臺北市100學年度高中高職北星計畫暨產業特殊需求類科免試入學聯合招生【各報名國中通知】

受文者：　　　　　　　　　　　　國中教務處

主旨：檢送　貴校報名參加「臺北市100學年度高中高職北星計畫暨產業特殊需求類科免試入學聯合招生○○高中高職」
　　　一、審查結果通知單（　　　）份

二、錄取報到通知單（　　　）份

敬請　查照並惠予轉發報名學生。

說明：請貴校錄取學生於3月18日（星期五）上午9:00-11:00攜帶下列資料至本校辦理報到，逾期視同放棄錄取資格：

1. 「報到切結書」(必備)
2. 「審查結果通知單」及「錄取報到通知單」(非必備)

工作委員會     敬啟

100年3月  日

PAGE